



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-1522

TOMADA DE PREÇOS

Nr.: 10/2021 - TP

Processo Administrativo: **104/2021**

Data do Processo: **02/07/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	6,000	HR	ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DO IMÓVEL - ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DO IMÓVEL	119,1666	715,00
2	50.000,000	M²	LEVANTAMENTO DO PERÍMETRO DO IMÓVEL POLIGONAL CLASSE III - LEVANTAMENTO DO PERÍMETRO DO IMÓVEL POLIGONAL CLASSE III	0,1000	5.000,00
3	50.000,000	M²	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL	0,1909	9.545,00
4	40,000	HR	ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO GEOMÉTRICO - ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO GEOMÉTRICO	112,1250	4.485,00
5	30,000	HR	ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO VIÁRIO - ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO VIÁRIO	107,3333	3.220,00
6	27,000	HR	ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO PLUVIAL - ELABORAÇÃO DO PRÉ-PROJETO PLUVIAL	89,4444	2.415,00
7	70,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO GEOMÉTRICO E TERRAPLANAGEM - ELABORAÇÃO DO PROJETO GEOMÉTRICO E TERRAPLANAGEM	108,0000	7.560,00
8	40,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE - ELABORAÇÃO DO PROJETO PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE	94,2500	3.770,00
9	30,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO PLUVIAL - ELABORAÇÃO DO PROJETO PLUVIAL	120,0000	3.600,00
10	30,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO HIDRÁULICO (APROVADO PELA CASAN) - ELABORAÇÃO DO PROJETO HIDRÁULICO (APROVADO PELA CASAN)	121,3333	3.640,00
11	30,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO (APROVADO PELA CELESC) - ELABORAÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO (APROVADO PELA CELESC)	200,0000	6.000,00
12	30,000	HR	ELABORAÇÃO DO PROJETO DE ESGOTO SANITÁRIO - ELABORAÇÃO DO PROJETO DE ESGOTO SANITÁRIO	125,6666	3.770,00
13	60,000	HR	ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS AMBIENTAIS - ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS AMBIENTAIS	70,0000	4.200,00
14	75,000	HR	APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA(LAP) - APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA(LAP)	69,0000	5.175,00
15	70,000	HR	APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO(LAI) - APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO(LAI)	54,2143	3.795,00
16	50,000	HR	APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO(LAO) - APROVAÇÃO DA LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO(LAO)	36,8000	1.840,00
17	80,000	HR	OBTENÇÃO DAS LICENÇAS/SUPRESSÃO E CONGÊNERES - OBTENÇÃO DAS LICENÇAS/SUPRESSÃO E CONGÊNERES	52,0000	4.160,00

18	105,000	UN	LOCAÇÃO DAS ÁREAS(APROXIMADAMENTE 105 LOTES) - LOCAÇÃO DAS ÁREAS(APROXIMADAMENTE 105 LOTES)	200,0000	21.000,00
19	8.500,000	M²	LOCAÇÃO E NIVELAMENTO VIÁRIO(APROXIMADAMENTE 8,500M²) - LOCAÇÃO E NIVELAMENTO VIÁRIO(APROXIMADAMENTE 8,500M²)	0,6576	5.589,60

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

99.479,60
